
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288850

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001288850

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Canal Sur Radio y Televisión, S.A.

NIF: A41248899

Dirección web: http://www.canalsur.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avenida José de Gálvez, nº 1
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO TÉCNICO

PARA LA FASE IV DE RENOVACIÓN DE CONTROLES DE
ESTUDIO DE RADIO EN DISTINTOS CENTROS PARA CANAL
SUR RADIO Y TELEVISIÓN, S.A.

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 90    días
Número de expediente: EC/2-009/23
División por lotes: No
Clasificación CPV
32200000-5 - Aparatos transmisores de radiotelefonía, radiotelegrafía, radiodifusión y televisión
32000000-3 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos
32211000-5 - Equipo de producción de radiodifusión
32210000-8 - Equipo de radiodifusión
92214000-4 - Servicios de equipos o estudios radiofónicos
32344250-3 - Instalaciones de radio

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO TÉCNICO
PARA LA FASE IV DE RENOVACIÓN DE CONTROLES DE
ESTUDIO DE RADIO EN DISTINTOS CENTROS PARA CANAL
SUR RADIO Y TELEVISIÓN, S.A.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	179.080,00 €

Importe total (sin IVA): 148.000,00 €

Valor estimado: 148.000,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/08/2023 14:27:18 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjk0MTIzYTNhNjk3YTISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288850

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Plan de igualdad
Ámbito laboral - Inserción laboral

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 23/06/2023

Fecha de formalización: 21/07/2023
Duración del contrato: 90    Días
Número de contrato: 2177-01/23
NIF: B81274284
Adjudicatario: 	 
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

147.943,10 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

179.011,15 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/08/2023 14:27:18 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjk0MTIzYTNhNjk3YTISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001288850

Publicaciones relacionadas
	2023-0001271481
2023-0001231715

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/08/2023 14:27:18 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjk0MTIzYTNhNjk3YTISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


